ЕРМАКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЕРМАКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2025 г.                       с. Ермаковское                                        № 3 – 14в

Об избрании заместителя председателя Ермаковского окружного Совета депутатов

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 4 статьи 32 Закона Красноярского края от 15.05.2025 г. № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», Ермаковский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Ермаковского окружного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, Игнатюка Дмитрия Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Ермаковский вестник» и на официальном сайте администрации Ермаковского района https://ermakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Ермаковского окружного Совета депутатов                                             М.В. Тиунова